Ergebnisse Einzel

LG Schiler Mannlich

LG Schiler Weiblich

LG Schiler Mannschaft

LG Jugend Mannlich

LG Jugend Weiblich

LG Jugend Mannschaft

LG JuniorenB Méannlich

LG Junioren A Mannlich

LuPi Schiler Mannlich

LuPi Schiler Weiblich

LuPi Jugend Mannlich

LuPi Junioren A Mannlich

KK Junioren B Weiblich
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Schmittbaur Tobias
Zartmann Jonathan
Murphy Joshua
Riehl Dennis
Schmittbaur Fabian
Lampert Jennifer
Lampert Nicole

Sgi Heidelberg

SG Wieblingen
Friedrich Randy
Hullen Andreas
Schmich Simon
Novak Nico
Stippinger  Rouven
Hoppart Richard
Muhlbauer  Michael

Reinhardt Denis

Eckerle Daniel
Tokgdl Umut
Kumpf Janine

SV Dossenheim
SG Ziegelhausen

Seidel Tobias
Bernert Thomas
Dorr Philip
Lampert Nicole
Hallen Andreas
Schneider  Marvin
Huxel Oliver
Kumpf Janine

SG Wieblingen
SG Wieblingen
Svgg Alt Handschuhsheim
SGI Heidelberg
SG Wieblingen

SGI Heidelberg
SGI Heidelberg

SV Dossenheim

SGI Heidelberg

SV Dossenheim

SG Ziegelhausen

SV Dossenheim

SGI Heidelberg

SG Ziegelhausen

Svgg Alt Handschuhsheim
SG Ziegelhausen

Svgg Alt Handschuhsheim

SV Dossenheim

SG Wieblingen

SGI Heidelberg

SG Wieblingen

SGI Heidelberg

SGI Heidelberg

SV Kirchheim
SV Kirchheim

SV Dossenheim

181
174
163
137
128

187
182

506
483

370
356
343
320
318
291
290
281
274
197

355

1016
884

385

366

143

104

271

299
271

232



